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Technische Daten

NJ.2304.E.G15

Einreihige Zylinderrollenlager

Einreihiges Zylinderrollenlager, Polyamidkafig, Sonderanforderung
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Technische Eigenschaften

B1

a min

rNs min

rs min

rls min
Radiallagerluftklasse
Masse (ohne HJ Ring)
Referenz des HJ Ringes
Masse (H) Ring)

Marke
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20 mm
52 mm
21 mm
45,5 mm
27,5 mm
31,3 mm
42,4 mm
3 mm
31,3 mm
2 mm
1,1 mm
1,1 mm
0,6 mm
CN

0,22 kg
0

0,22 kg
SNR
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Dynamische Tragzahl, C 42,9 kN
Statische Tragzahl, CO 40 kN
Ermiidungsgrenzbelastung, Cu 4,9 kN

Nref 9.800 Tr/min
Nlim 17.000 Tr/min
Min Betriebstemperatur, Tmin -20 °C

Max Betriebstemperatur, Tmax 120 °C
Kafig charakteristische Frequenz, FTF 0,38 Hz
Walzkorper charakteristische Frequenz, BPFO 3,81 Hz
AuBenring charakteristische Frequenz, BPFO 3,77 Hz
Innenring charakteristische Frequenz, BPFI 6,23 Hz

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

da min 26,5 mm
da max 27 mm
db min 30 mm
dc min 33 mm
Da max 45,5 mm
Db min 27,5 mm
DbN min 33 mm
ra max 1 mm
rla max 0,6 mm
rNa max 1 mm

Berechnungskoeffizienten

Dynamisch daquivalente Belastung
P=Fr

Statizsch dquivalente Belastung
Po = Fr
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